i

VENETO

1° Meeting "Rosa Blu
RISULTATI

200 Stile Libero

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 16:17

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 1
4° 2
5° 6

- 5
- 7
- 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SCANTAMBURLO GABI
CARLI GABRIELE ALBERTO
DARISI RICCARDO

GIANA GIORGIO
ZOCCARATO MARCO
BERTI ALEX

MENDICINO MORRIS
MICHIELAN MATTIA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998

Societa

TEAM VENETO
TEAM VENETO
NUOTO VENEZIA
MIRANO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
TEAM VENETO
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA

Foglion. 1
08/02/2016

Cat.: Juniores M

Tempo

01:58.37
02:05.11
02:07.55
02:09.94
02:11.97
ASS
ASS
ASS

Pti

610.00
516.00
487.00
461.00
440.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

