

## 1° Meeting "Rosa Blu"

Foglio n. 1 08/02/2016

Cat.: Juniores M

## **RISULTATI**

200 Stile Libero Serie

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 16:17

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	4	SCANTAMBURLO GABI	1998	TEAM VENETO	01:58.37	610.00
<b>2°</b>	3	CARLI GABRIELE ALBERTO	1998	TEAM VENETO	02:05.11	516.00
3°	1	DARISI RICCARDO	1998	NUOTO VENEZIA	02:07.55	487.00
<b>4°</b>	2	GIANA GIORGIO	1999	MIRANO NUOTO	02:09.94	461.00
5°	6	ZOCCARATO MARCO	1998	G.P. NUOTO MIRA	02:11.97	440.00
-	5	BERTI ALEX	1999	TEAM VENETO	ASS	
-	7	MENDICINO MORRIS	1998	G.P. NUOTO MIRA	ASS	
-	8	MICHIELAN MATTIA	1998	NUOTO VENEZIA	ASS	